お取引先様　各位

2025年12月

　この度下記記載商品(2025 PRODUCT CATALOGUE 掲載）につきまして、販売を終了させて頂きました。

発売以来、皆様にはご愛顧をいただきまして誠に有り難うございました。

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきます様

お願い申し上げます。

2025 PRODUCT CATALOGUE 以前の掲載商品につきましてはお問い合わせください。

記

商品コード　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商品名 JANｺｰﾄﾞ カタログページ

JW60641 ホーリーギグラー 4979007711652 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P06

JW43030/B アイスクィークボール　S　ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 4979007712550 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P07

JW43031/R アイスクィークボール　M　ﾚｯﾄﾞ 4979007712659 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P07

GW6409 GiGwi ギグウィ パピーボール 3P 0846295064095 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P12

○ GW6410 GiGwi ギグウィボール 2P 0846295064101 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P12

GW6963 GiGwi ﾌｰﾃﾞｨｰﾌﾚﾝｽﾞ ｲﾝｱﾝﾄﾞｱｳﾄ ﾊﾞｰｶﾞｰ 4979007102085 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P20

GW6972 GiGwi ﾌｰﾃﾞｨｰﾌﾚﾝｽﾞ ｻﾝﾄﾞﾊﾟﾙ ﾀｰﾄﾙﾊﾞｰｶﾞｰ 4979007102054 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P21

PZ70261 ドギーデント　M　チキン 4979007702612 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P48

PZ70262 ドギーデント　M　ベーコン 4979007702629 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P48

PZ70264 ドギーデント　M　ストロベリー 4979007702643 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P48

PZ70272 ﾄﾞｷﾞｰﾃﾞﾝﾄ ﾌﾟﾗｽ ﾄﾘｵ M ﾁｷﾝ 4979007702728 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P49

PZ70277 ﾄﾞｷﾞｰﾃﾞﾝﾄ ﾌﾟﾗｽ ｽﾄﾘｰﾑ M ﾐﾙｸ 4979007702773 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P49

GW7273 GiGwi ラタンボール＆フェザー 0846295072731 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P53

FP81571 AE CAT マジカルスティック （キジ） 4979007815718 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P57

FP81601 AE CAT ﾏｼﾞｶﾙｽﾃｨｯｸ24Pｾｯﾄ ｽﾀﾝﾄﾞ付(ｷｼﾞ) 4979007816012 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P57

EP80105 キティーアトミックボール　2P 4979007801056 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P59

EP80106 カラーマウス　3P 4979007801063 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P59

NI01253 NITE IZE　ﾅｲﾄｱｲｽﾞ　ｽﾎﾟｯﾄﾘｯﾄ　ﾎﾜｲﾄ 0094664012530 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P71

NI02333 NITE IZE  ﾅｲﾄｱｲｽﾞ　ｽﾎﾟｯﾄﾘｯﾄ　ﾗｲﾑ 0094664023338 2025 Pｒｏｄｕｃｔ Catalogue  P71

○印　新たに終売となりました。

廃番商品のご連絡